

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Topyekûn Katliam ve Yıkıma Maruz Kalan Müslüman Gazze ve Halkı, Kalpleri Taş Kesmiş Müslümanların Hain Yöneticileri, Küstah ve Kibirli Yahudi Varlığı

Haber:

Aralarında yaşlı, çocuk ve kadınların da olduğu Gazze ve halkı, tam 17 gündür küstah ve kibirli Yahudi varlığının barbar saldırı ve bombalamalarına maruz kalıyor, kalplerindeki İslam'a ve İslam ümmetine olan sevgi ve merhameti söküp atmış Müslümanların Ruvaybida yöneticileri sadece izliyor ve bundan cesaret alan Amerikan destekli küstah ve kibirli Yahudi varlığı da katliam ve yıkımına devam ediyor.

Yorum:

Az sayıdaki imkanlara sahip olan ancak en büyük gücünü Allah'a imandan alan Gazze'deki Müslümanlar, mübarek Filistin'deki işgal edilmiş toprakları kurtarmak için bir operasyon başlattılar, birçok yerleşim yerleri de dahil Gazze dışındaki topraklara sızdılar, böylece kendisini yenilmez bir güç olarak tanımlayan Yahudi varlığının ne kadar zayıf ve kırılğan olduğunu ifşa ettiler. Bunun üzerine toptan yok olacakları korkusuna kapılan Yahudiler ya ülkeyi terk etmeye ya da barınak ve sığınaklara saklanmaya başladılar. Yok olma korkusu yaşayan sadece Yahudi halkı değildi, aksine aşağılık varlığın yöneticileri de aynı korkuyu yaşadılar ve Müslüman mücahitler ve Gazze halkıyla karşı karşıya gelmekten korktukları için Gazze halkına füze ve bombalarla saldırmaya başladılar. Aslında Yahudi varlığının liderleri bu yok oluş korkularını daha önce dile getirmişlerdi. Zira eski Yahudi varlığının başbakanı Bennett, 3/6/2022'de hükümetinin kuruluş yıl dönümü münasebetiyle halkına verdiği bir mesajda şunları söylemişti: "İsrail", gerçek bir sınavla karşı karşıya olup çöküşü yakın ve tarihi bir yol ayrımıyla karşı karşıya olan eşi görülmemiş bir duruma tanık oluyor.?" (Arabic 21). Ayrıca Yahudilerin eski başbakanı Ehud Barak, kuruluşunun 80. yıl dönümünden önce varlıklarının yakın bir zamanda yok olmasından duyduğu korkuyu bir makalede dile getirmişti." (El-Cezire Net 7/5/2022). Yine Binyamin Netanyahu ise devletin 80. yaşını geçmeyeceğinden ve bu kadar bile yaşayamayan Haşmonayim devletinin kaderini takip edeceğinden korktuğunu dile getirmişti. (Ramallah News 15/05/2022). İşte gerek Amerika'yı gerekse Yahudi varlığını Gazze'yi tamamen yok edecek türde saldırılara iten faktör onlardaki bu korkudur.

Müslümanların başındaki hain Rubaybida yöneticilere gelince; her zaman olduğu gibi Yahudi varlığı, yine bizim başımızdaki yöneticileri fiili olarak

aşğılamış ve aşğılamaya da devam etmektedir. Zira elli kúsur Müslüman ülkesinin başındaki yöneticilere rağmen vahşî katliam ve bombalamalarına devam etmesi bunun en iyi kanıtıdır. Dolayısıyla bu, Müslümanların ajan yöneticilerine utanç ve zillet olarak yeter. Dahası Yahudi varlığı, Müslümanların başındaki yöneticilerin kendi varlığını korumaları ve savunmaları için Batı tarafından getirildiğini de biliyor. İşte Türkiye Dışışleri Bakanı'nın Amerika'nın iki devletli çözümlünü dillendirmek için Orta Doğu turuna çıkması, yanı başındaki Müslüman kardeşleri Yahudi varlığı tarafından katledilip evleri başlarına yıkılırken Mısır'da yapılan sözde "Barış zirvesi", Irak Dışışleri Bakanı'nın "Eğer savaş genişlerse Irak ve bölge için endişelenmemiz gerekir" demesi, Katar Dışışleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman El Sani'nin Amerikalı ve Yahudi esirlerin bırakılması için harekete geçmesi, evet hain liderlerin tüm bu girişimleri Yahudi varlığının katliamlarına göz yummak ve Amerika'nın "İsrail"'e verdiği desteği onaylamak anlamına gelmektedir. Bu da bu yöneticilerin kalplerinde, İslam'a ve İslam ümmetine yönelik bir sevgi ve merhametinin kalmadığının göstergesidir.

Bu yüzden Müslümanların bu korkunç varlığı kökünden söküp atmak için genel seferberlik ilan edecek bir devlete sahip olmaları gerekir. Bu devlet ise; ümmetimizin çalınan otoritesini yeniden elde ettikten sonra devlet içinde Allah'ın indirdikleriyle yönetecek, risaleti davet ve cihat yoluyla devletin dışına taşıyacak İslami hayatın yeniden başlamasını garanti eden net bir siyasi projeyi benimseyecek olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'dir. Haydi o zaman ey Müslüman orduları, kalpleri taş kesmiş başınızdaki hain yöneticilerin prangalarından kurtulun ve Yahudi varlığının vahşetine son vermek ve başta Filistin olmak üzere işgal edilmiş tüm İslam topraklarını kurtarmak için harekete geçin.

لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ "Çalışanlar işte böylesi (bir kurtuluş) için çalışsınlar."
[Saffat 61]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ramazan Ebu Furkan